

2686

Comprobante Fiscal



"Rescatando lo nuestro"

SERIE Y FOLIO: 2113

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

FECHA DE EMISIÓN

01/02/2020 01:57:20 p. m.

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

FECHA DE CERTIFICACIÓN

01/02/2020 02:58:05 p. m.

FOLIO FISCAL: I

EMISOR

NOMBRE:

RFC:

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

RECEPTOR

NOMBRE:

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

RFC:

SMA941228GU8

USO CFDI:

G03 - Gastos en general

DATOS GENERALES

LUGAR EXPEDICIÓN: 23000

MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito

TIPO COMPROBANTE: I - Ingreso

MONEDA: MXN - Peso Mexicano

CLAVE	UNIDAD	CANT	NO. ID	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESC	IMPORTE
90101501	H87 - PZA	1.00	XABC01XABC 01	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$304.31	\$0.00	\$304.31
IMPUESTOS TRASLADADOS					002 - IVA Tasa 16.00 %	\$48.69	

OBSERVACIONES: Folios: 31167

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL	\$304.31
002 - IVA Tasa 16.00 %	\$48.69
IMPUESTOS TRASLADADOS	\$48.69
TOTAL	\$353.00

SIMBOLOGÍA DE CLAVES DE CATÁLOGOS DEL SAT

CLAVE SAT	DESCRIPCIÓN
90101501	Restaurantes
H87	Pieza

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN: PPD101129EA3

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DEL SAT

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

LA EMPRESA NO ENTREGO TICKET Y
LA FECHA DE CONSUMO FUE EL DIA 30
DE ENERO DE 2020

V



OSTIONERIA BISMARCKITO

PASEO ALVARO OBREGON S/N/E/H. Y. C. JON CONSTITUCION COL CENTRO CP 23000
LA PAZ BCS MEX TEL 612 128 9900 email facturasbismarkito@hotmail.com

CFDI versión 3.3

A 73990

FECHA Y HORA
2020-01-30 T 16:24:35

LUGAR DE EXPEDICION
23000

TIPO DE COMPROBANTE
I-INGRESOS

USO CFDI
G03 -Gastos en gener
al

RFC EMISOR:

RFC RECEPTOR: SMA941228GU8

CLIENTE

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

AV. EJERCITO NACIONAL #223
ANAHUAC 1 SECCION C.P. 11320
DEL. MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

CANTIDAD	DESCRIPCION	CODIGO	UNIDAD	CLAVE UNIDAD	CLAVE PRODSERV	VALOR UNITARIO	TASA 002 IVA	IVA	IMPORTE
1	CONSUMO DE ALIMENTOS	NO APLICA	NO AP	E48	90101500	273.28	16%	43.72	273.28
	GRAVADO AL 16% S	273.28							

MONEDA : MXN - Peso Mexicano

TIPO DE CAMBIO : 1.0000

FORMA DE PAGO : 04 : TARJETAS DE CREDITO

METODO DE PAGO : PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

CONDICION DE PAGO : CONTADO

SUBTOTAL 273.28

IVA 43.72

TOTAL 317.00

IMPORTE CON LETRA : TRESCIENTOS DIECISIETE PESOS 00/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI DEL EMISOR :

SELLO DIGITAL DEL SAT :

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT :

FOLIO FISCAL (UNICO) :

HORA DE CERTIFICACION : 2020-01-30T17:26:07

CERTIFICADO SAT :

CERTIFICADO EMISOR :

RFC PROVEEDOR CERTIFICACION : SED1102088J7

Handwritten signature

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

REGIMEN FISCAL : 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Factura

RFC:

Domicilio y Expedido en:

Carretera Transpeninsular Km 13 CP.23205,LA PAZ,BAJA CALIFORNIA SUR,México

Lugar de expedición: 23085

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: SEMARNAT

RFC: SMA941228GU8

Domicilio: EJERCITO NACIONAL N° EXT.223 COL.ANAHUAC 1 SECCION CP.11320,DELEGACION MIGUEL HIDALGO,CIUDAD DE MÉXICO,MÉXICO

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibición

Uso CFDI: G03 - Gastos en general



Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal:

Número de comprobante: AEROPUERTO1837

Forma de pago: 99 - Por definir

Fecha comprobante: 2020-02-10T14:52:18

Fecha de certificación del CFDI: 2020-02-10T15:57:48

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1	PZ	Consumo TICKET 545506	86.21	86.21
Subtotal				86.21
Descuento				0.00
IVA (16) %				13.79
Total				100.00

CIEN PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello Digital del Emisor:

Sello digital del SAT:

[Handwritten signature]

Factura Electrónica (CFDI)

TAXISTAS AGREMIADOS PARA EL SERVICIO DE
TRANSPORTACION TERRESTRE SITIO 300 A.C.

TAS860404J80

Emisor:

Nombre: TAXISTAS AGREMIADOS PARA EL SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE SITIO 300 A.C.

RFC: TAS860404J80

Regimen Fiscal: 603

Lugar de expedición: 15520

Receptor:

Nombre: SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y

RECURSOS NATURALES

RFC: SMA941228GU8

Comprobante fiscal digital por Internet

Fecha de comprobante: 2020-01-31T12:45:56

Número de comprobante: A350309

Fecha de timbrado: 2020-01-31T12:46:00

Folio Fiscal:

Forma de pago: 01 Efectivo

Metodo de pago: PUE

Uso de CFDI: G03

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Total
1	SERVICIO E48	SERVICIOS DE TAXI 78111804	280.00	280.00
			Subtotal:	280.00
			IVA Exento:	0.00
			Total:	280.00

Doscientos ochenta Pesos 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Número de serie del certificado de sello digital: *

Número de serie del certificado de sello digital del SAT: *

Sello Digital del Emisor: *

Sello digital del SAT: *

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: *

**BARRERA ASESORES TURISTICOS INTERNACIONALES S.A. DE C.V.**

PROLONGACION DIVISION DEL NORTE 4249
COL. PRADO COAPA 1A SECCION
TLALPÁN, CIUDAD DE MEXICO C.P. 14350
MEXICO
RFC: BAT880105DC6
Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Lugar, fecha y hora de expedición: 14350 2020-01-30 17:42:38

FACTURA No. DIG1297**CLIENTE**

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
RFC: SMA941228GU8
Uso CFDI: G03-Gastos en general

PRODUCTOS / SERVICIOS

Cantidad	Clave Prod/Servicio	Descripción	Clave unidad	Unidad	Valor Unitario	Descuento	Importe
1	90121502- Agencias de viajes	BOLETO AÉREO MEX-LAP- MEX, 30-30 ENERO 2020 VOLARIS/AEROMEXICO RESERVA: V4N87L/TKENXF, NUM. ORDEN DE SERVICIO: PA-AD-031/2020-512 CONTRATO: DGRMIS-DAC-DCGSA-001/2020 PASAJERO: VICTOR HUGO ARROYO CASTREJON	ACT-Actividad	No aplica	\$6,590.90		\$6,590.90

Base: 6590.9 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: \$1,054.54

1	90121502- Agencias de viajes	TUAS Y QS	ACT-Actividad	No aplica	\$1,042.56		\$1,042.56
---	------------------------------------	-----------	---------------	-----------	------------	--	------------

Base: 1042.56 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Exento Tasa o cuota: % Importe:

Traslado	Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00%	Subtotal	\$7,633.46
Importe con letra: OCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN		Total	\$8,688.00
		Moneda	MXN
		Tipo de cambio	1

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

Sello Digital del Emisor:

Sello Digital del SAT:

Certificado:

Folio Fiscal:

Fecha y Hora de Certificación:

No. de Serie del Certificado del Emisor:

No. de Serie del Certificado del SAT:

Forma de Pago:

Método de Pago:

Tipo de comprobante:

Versión:

RFC Prov Cert:

30/01/2020 17:43:12

03-Transferencia electrónica de fondos

PUE-Pago en una sola exhibición

1

3.3

SST060807KU0

Lic. Silvia Carolina Gálvez Pineda